



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Skovkvarteret ApS

Rentemestervej 14, 2400 København NV

CVR-nr. 36 41 65 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Rune Friis Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovkvarteret ApS Rentemestervej 14 2400 København NV
	CVR-nr.: 36 41 65 72
	Stiftet: 24. oktober 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tomas Jandorf Rasmus Friis Jørgensen Søren Stensdal
Direktion	Tomas Jandorf
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Tetris Ejendomme ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fast ejendom, herunder udvikling, byggeri og salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.685 t.kr. mod en bruttofortjeneste på 6.807 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.300 t.kr. mod 13.116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-14.684.934	6.807.373
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.726.838	3.415.169
Andre finansielle indtægter	25.018.138	4.426.262
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.765.719	-12.758
Resultat før skat	5.294.323	14.636.046
2 Skat af årets resultat	6.005.344	-1.519.990
Årets resultat	11.299.667	13.116.056
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	33.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.273.172	3.410.508
Overføres til overført resultat	0	9.705.548
Disponeret fra overført resultat	-19.427.161	0
Disponeret i alt	11.299.667	13.116.056



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.187.336	3.460.498
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.187.336</u>	<u>3.460.498</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.187.336</u>	<u>3.460.498</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	<u>595.000</u>	<u>138.254.349</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>595.000</u>	<u>138.254.349</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.443
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.959.904
	Tilgodehavende selskabsskat	5.377.834	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.616.144</u>	<u>2.282.726</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.993.978</u>	<u>4.253.073</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>4.576.262</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>4.576.262</u>
	Likvide beholdninger	<u>47.735</u>	<u>16.775.422</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.636.713</u>	<u>163.859.106</u>
	Aktiver i alt	<u>8.824.049</u>	<u>167.319.604</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.137.336	3.410.508
6 Overført resultat	1.075.445	20.502.606
Egenkapital i alt	2.262.781	23.963.114
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	660.440
Andre hensatte forpligtelser	2.114.458	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.114.458	660.440
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	114.785.112
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	15.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.104	5.252.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.330.706	5.520.760
Selskabsskat	0	2.137.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.446.810	142.696.050
Gældsforpligtelser i alt	4.446.810	142.696.050
Passiver i alt	8.824.049	167.319.604

7 Eventualposter



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.765.719	12.758
	12.765.719	12.758
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.377.834	2.137.278
Årets regulering af udskudt skat	-660.440	-647.322
Regulering af tidligere års skat	32.930	30.034
	-6.005.344	1.519.990
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2018	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2018	3.410.498	-4.671
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.726.838	3.415.169
Udbytte	-10.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2018	1.137.336	3.410.498
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.187.336	3.460.498
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
SK 23 ApS	København	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000



Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	3.410.508	0
Resultatandel	<u>-2.273.172</u>	<u>3.410.508</u>
	<u>1.137.336</u>	<u>3.410.508</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	20.502.606	10.797.058
Årets overførte overskud eller underskud	-19.427.161	9.705.548
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	33.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-33.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.075.445</u>	<u>20.502.606</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tetris A/S, CVR-nr. 31852765 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


